
 
 
Številka: 900-55/2025-5 
Datum: 25. 9. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 35. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Črnomelj  (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18, 65/19 in 50/25) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 22. redni seji, dne               
25. 9. 2025, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Dnevni red 22. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj se sprejme v predlagani 
vsebini. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 
 
Številka: 900-40/2025-12 
Datum: 25. 9. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 35. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Črnomelj  (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 22. redni seji, dne                
25. 9. 2025 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Zapisnik 21. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj, z dne 23. 6. 2025, se sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 



 
 
Številka: 900-57/2025-25 
Datum: 25. 9. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 35. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Črnomelj  (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 22. redni seji, dne                
25. 9. 2025 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Zapisnik 8. dopisne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 



 
 
Številka: 900-63/2025-29 
Datum: 25. 9. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 35. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Črnomelj  (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 22. redni seji, dne                
25. 9. 2025 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Zapisnik 9. dopisne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 
 



 
 
Številka: 351-103/2025-44 
Datum: 25. 9. 2025 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 134. do 140. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-3, Uradni list RS, št. 
199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP, 23/24, 109/24 in 25/25 – 
odl. US) in 16. člena Statuta občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16, 112/22 
in 41/25) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 22. redni seji, dne 25. 9. 2025, sprejel 
naslednji   

 
 
 

SKLEP 
 
 
 
 
Sklep o lokacijski preveritvi za določitev obsega stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi 

v izvorni enoti urejanja prostora VIN_33, na območju Preložnik pri Adlešičih, ID št. 5802 se 

sprejme v predlagani vsebini. 

 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 
 
Številka: 302-7/2025-3 
Datum: 25. 9. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16, 112/22 
in 41/25) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 22. redni seji, dne 25. 9. 2025, sprejel 
naslednji  
 
 

SKLEP 
 
 
 
Informacijo o poslovanju gospodarskih družb in samostojnih podjetnikov v občini Črnomelj v 
letu 2024 se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
    
 
 
 
 
   
         
Dostaviti: 

- RIC Bela krajina 
- v zadevo 

 
 



 
 
Številka: 410-318/2024-11 
Datum: 25. 9. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 63. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. 
US, 18/23 – ZDU-1O, 76/23, 24/25 – ZFisP-1 in 39/25) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj 
(Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16, 112/22 in 41/25) je Občinski svet Občine Črnomelj na 
svoji 22. redni seji, dne 25. 9. 2025, sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Poročilo o izvrševanju proračuna Občine Črnomelj v obdobju januar – junij 2025 se sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
    
 
 
 
 
 
   
         
Dostaviti: 

- v zadevo 
 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2011-01-0449
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-21-0433
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-01-3677
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-2277
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-3772
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-0544
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-3501
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2386
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2025-01-0860
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2025-01-1479


 
 
Številka: 621-3/2025-4 
Datum: 25. 9. 2025 
 
 
Na podlagi Zakona o skupnih temeljih sistema plač v javnem sektorju (Uradni list RS, 95/24, v 
nadaljevanju ZSTSPJS), Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 
– uradno prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – 
odl. US, 40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – 
ZDOdv, 67/17, 84/18, 204/21, 139/22, 38/24, 48/24 – odl. US in 95/24 – ZSTSPJS), 
Kolektivne pogodbe za javni sektor (Uradni list RS, št. 57/08, 23/09, 91/09, 89/10, 89/10, 
40/12, 46/13, 95/14, 91/15, 21/17, 46/17, 69/17, 80/18, 136/22 in 12/24), Uredbe o delovni 
uspešnosti iz naslova povečanega obsega dela za javne uslužbence (Uradni list RS, 
št. 53/08, 89/08 in 175/20), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 157/22, 25/23, 64/23 in 
79/23), Pravilnika o merilih za ugotavljanje redne delovne uspešnosti direktorjev pravnih 
oseb javnega prava s področja kulture (Uradni list RS, št. 7/09, 33/10, 50/17, 111/21 in 95/24 
- ZSTSPJS) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16, 
112/22 in 41/25) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 22. redni seji, dne 25. 9. 2025, 
sprejel naslednji  
 

SKLEP 
 
Občina Črnomelj kot soustanoviteljica javnega zavoda Belokranjski muzej Metlika določa 
višino dela plače za redno delovno uspešnost direktorice Andreje Brancelj Bednaršek za leto 
2024. Direktorica je dosegla 65 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno 
uspešnost za leto 2024, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti 
nameni 5 % letne mase njene osnovne plače. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
Dostaviti: 

- Belokranjski muzej Metlika 
- v zadevo 

 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-01-4891
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-0520
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-3273
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-4554
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-5583
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2011-01-1743
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2012-01-1121
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2012-01-1700
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-01-1753
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2014-01-0961
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2014-01-2074
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2014-01-3949
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-3254
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2017-01-1206
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2017-01-3165
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-4122
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-4154
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-3402
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-1293
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-1657
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-2864
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-0189
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1618
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2350


 
 
Številka: 014-12/2025-10 
Datum: 25. 9. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 19. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 
šola Loka Črnomelj (Uradni list RS, št. 180/2020 in 124/2023) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16, 112/22 in 41/25) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 22. redni seji, dne 25. 9. 2025, sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 

 
V svet javnega zavoda Osnovna šola Loka Črnomelj se kot predstavniki ustanoviteljice 
Občine Črnomelj imenujejo:  
– Krunoslav Bošnjak, 8340 Črnomelj,  

– Mateja Jaklič,  8340 Črnomelj,  

– Jelena Šikonja, 8340 Črnomelj.  

 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
Dostaviti: 

- Imenovanim 
- Svet OŠ Loka Črnomelj 
- v zadevo 

 



 
 
Številka: 014-13/2025-8 
Datum: 25. 9. 2025 
 
 
 
 
 
Na podlagi 19. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 
šola Milke Šobar – Nataše, Črnomelj (Uradni list RS, št. 140/2021 in 124/2023) in 16. člena 
Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16, 112/22 in 41/25) je Občinski 
svet Občine Črnomelj na svoji 22. redni seji, dne 25. 9. 2025, sprejel naslednji  
 

 
 

SKLEP 
 
 
V svet javnega zavoda Osnovna šola Milke Šobar -  Nataše, Črnomelj  se kot predstavniki 
ustanoviteljice Občine Črnomelj imenujejo:  
– Jasna Banovec,  8340 Črnomelj,  

– Nataša Radojčič, 8340 Črnomelj,   

– Jože Veselič, 8340 Črnomelj.  

 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
Dostaviti: 

- Imenovanim 
- OŠ Milke Šobar – Nataše Črnomelj  
- v zadevo 

 



 
 
Številka: 011-1/2023-31 
Datum: 25. 9. 2025 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16, 112/22 
in 41/25) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 22. redni seji, dne 25. 9. 2025, sprejel 
naslednji  
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Blaža Papeža, 8340 Črnomelj, se razreši kot člana Sveta za preventivo in vzgojo v 

cestnem prometu Občine Črnomelj, kjer je bil imenovan kot predstavnik Policijske postaje 
Črnomelj.  

2. V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Črnomelj se za člana imenuje 

Danijel Miketič, 8344 Vinica in sicer kot predstavnik Policijske postaje Črnomelj.  

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
Dostaviti: 

- razrešenemu 
- imenovanemu 
- Policijska postaja Črnomelj 
- Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Črnomelj 
- v zadevo 

 



 
 
Številka: 478-309/2024-8 
Datum: 25. 9. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi prvega odstavka  27. člena Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti   (Uradni list RS, št. 11/2018,70/2018, 61/2020 -ZDLGPE, 
175/2020 - ZIUOPDVE, 78/2023 - ZUNPEOVE, 78/2023 – ZORR, 131/2023 - ZORZFS) in 16. 
člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16, 112/22 in 41/25) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 22. redni seji, dne 25. 9. 2025, sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Sklep o spremembah in dopolnitvah Letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim 
premoženjem občine Črnomelj za leto 2025 se sprejme v predlagani vsebini.  
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 

https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-175-3096-2020
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-78-2478-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-78-2479-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-131-4011-2023


 
 
Številka: 478-301/2023-9 
Datum: 25. 9. 2025 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora  (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, 38/2024, 81/2024, 109/2024, 25/2025-odl.US, ZUreP-3) in 16. 
člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/2014, 66/2016, 112/2022 in 
41/2025) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 22. redni seji, dne 25. 9. 2025, sprejel 
naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Pri nepremičnini  parc. št. 2361/2 k.o. 1538 Dolenja Podgora se ukine status javnega 

grajenega javnega dobra lokalnega pomena  (ID omejitve: 23821798) in izbriše zaznamba 
slednjega iz zemljiške knjige.  Sklep o ukinitvi oziroma izbrisu statusa javnega dobra 
stopi v veljavo z dnem sprejema sklepa na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi 
v  Uradnem listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu zaznambe javnega dobra in izbrisu slednjega iz 
zemljiške knjige se nepremičnina z neposredno pogodbo  odproda za namen 
funkcionalne zaokrožitve parc. št. 1268/1 k.o. 1538 Dolenja Podgora. 

 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 

https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-95-2670-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-81-2378-2024


 
 
Številka: 478-185/2024-13 
Datum: 25. 9. 2025 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora  (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, 38/2024, 81/2024, 109/2024, 25/2025-odl.US, ZUreP-3) in 16. 
člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/2014, 66/2016, 112/2022 in 
41/2025) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 22. redni seji, dne 25. 9. 2025, sprejel 
naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Pri nepremičnini  parc. št. 4822/2 k.o. 1539 Mavrlen se ukine status javnega grajenega 

javnega dobra lokalnega pomena  (ID omejitve: 24023976) in izbriše zaznamba slednjega 
iz zemljiške knjige.  Sklep o ukinitvi oziroma izbrisu statusa javnega dobra stopi v veljavo 
z dnem sprejema sklepa na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v  Uradnem 
listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu zaznambe javnega dobra in izbrisu slednjega iz 
zemljiške knjige se nepremičnina odproda za namen funkcionalne zaokrožitve parc. št. 
1498/6 in parc. št. 1500/3, obe k.o. 1539 Mavrlen v skladu s postopkovnimi določbami 
Zakona o kmetijskih zemljiščih.  

 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 

https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-95-2670-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-81-2378-2024


 
 
Številka: 478-27/2025-10 
Datum: 25. 9. 2025 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora  (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, 38/2024, 81/2024, 109/2024, 25/2025-odl.US, ZUreP-3) in 16. 
člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/2014, 66/2016, 112/2022 in 
41/2025) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 22. redni seji, dne 25. 9. 2025, sprejel 
naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Pri nepremičnini  parc. št. 2308/8 k.o. 1559 Radenci se ukine status javnega grajenega 

javnega dobra lokalnega pomena  (ID omejitve: 15795186 ) in izbriše zaznamba 
slednjega iz zemljiške knjige.  Sklep o ukinitvi oziroma izbrisu statusa javnega dobra 
stopi v veljavo z dnem sprejema sklepa na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi 
v  Uradnem listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu zaznambe javnega dobra in izbrisu slednjega iz 
zemljiške knjige se nepremičnina odproda za namen funkcionalne zaokrožitve parc. št. 
4712 k.o. 1559 Radenci. 

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 

https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-95-2670-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-81-2378-2024


 
 
Številka: 478-234/2023-12 
Datum: 25. 9. 2025 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora  (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, 38/2024, 81/2024, 109/2024, 25/2025-odl.US, ZUreP-3) in 16. 
člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/2014, 66/2016, 112/2022 in 
41/2025) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 22. redni seji, dne 25. 9. 2025, sprejel 
naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Pri nepremičnini  parc. št. 2404/25 k.o. 1536 Talčji Vrh se ukine status javnega grajenega 

javnega dobra lokalnega pomena  (ID omejitve: 20337900 ) in izbriše zaznamba 
slednjega iz zemljiške knjige.  Sklep o ukinitvi oziroma izbrisu statusa javnega dobra 
stopi v veljavo z dnem sprejema sklepa na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi 
v  Uradnem listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu zaznambe javnega dobra in izbrisu slednjega iz 
zemljiške knjige se nepremičnina odproda za namen funkcionalne zaokrožitve parc. št. 
2404/9, parc. št. 2619/7 in parc. št. 5291/7, vse k.o. 1536 Talčji Vrh. 

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 

https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-95-2670-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-81-2378-2024


 
 
Številka: 478-187/2024-14 
Datum: 25. 9. 2025 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora  (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, 38/2024, 81/2024, 109/2024, 25/2025-odl.US, ZUreP-3) in 16. 
člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/2014, 66/2016, 112/2022 in 
41/2025) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 22. redni seji, dne 25. 9. 2025, sprejel 
naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Pri nepremičninah   parc. št. 3608/3 in parc. št. 3609/10, obe k.o. 1538 Butoraj, se ukine 

status javnega grajenega javnega dobra lokalnega pomena  in izbriše zaznamba 
slednjega iz zemljiške knjige.  Sklep o ukinitvi oziroma izbrisu statusa javnega dobra 
stopi v veljavo z dnem sprejema sklepa na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi 
v  Uradnem listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu zaznambe javnega dobra in izbrisu slednjega iz 
zemljiške knjige se nepremičnini odprodata za namen funkcionalne zaokrožitve parc. št. 
*45, parc. št. 1791 in parc. št. 1789, vse k.o. 1547 Butoraj.  

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 

https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-95-2670-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-81-2378-2024


 
 
Številka: 478-213/2025-8 
Datum: 25. 9. 2025 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/2014, 66/2016, 
112/2022 in 41/2025) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 22. redni seji, dne 25. 9. 
2025, sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu parc. št. 4691 k.o. Dragatuš v izmeri cca 190 m2 in parc. št. 4409 k.o. Dragatuš v 
izmeri cca 700 m2 se izvede geodetska izmera,   in sicer v delu, ki je označen na orto–foto 
posnetku, ki je sestavni del tega gradiva. Pri izvedbi geodetske izmere se upošteva odmik od 
ne-kategorizirane javne poti, ki  poteka v neposredni bližini.  
 
Po pravnomočnosti geodetskega postopka se na novo nastalih parc. št. ukine status javnega 
dobra, o čemer bo ponovno odločal občinski svet. Vse stroške v zvezi z izvedbo geodetske 
izmere občinskega zemljišča in v nadaljevanju sklenitvijo pravnega posla krije interesent za 
nakup zemljišča.   
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 
 
 



 
 
Številka: 478-322/2024-6 
Datum: 25. 9. 2025 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora  (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, 38/2024, 81/2024, 109/2024, 25/2025-odl.US, ZUreP-3) in 16. 
člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/2014, 66/2016, 112/2022 in 
41/2025) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 22. redni seji, dne 25. 9. 2025, sprejel 
naslednji  
 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Nepremičnini katastrska občina 1556 Talčji Vrh parcela 5365/3 se ukine status grajenega 

javnega dobra lokalnega pomena. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra stopi v veljavo z 
dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v Uradnem listu RS.  

2. Po ukinitvi statusa javnega dobra pri nepremičnini katastrska občina 1556 Talčji Vrh 
parcela 5365/3, se to nepremičnino odtuji. 

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 

https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-95-2670-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-81-2378-2024
javascript:IDENTIFY_DKN(512713.52,50845.66,512717.54,50864.45,1536,%20'5365/3');
javascript:IDENTIFY_DKN(512713.52,50845.66,512717.54,50864.45,1536,%20'5365/3');


 
 
Številka: 478-323/2024-6 
Datum: 25. 9. 2025 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora  (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, 38/2024, 81/2024, 109/2024, 25/2025-odl.US, ZUreP-3) in 16. 
člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/2014, 66/2016, 112/2022 in 
41/2025) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 22. redni seji, dne 25. 9. 2025, sprejel 
naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Nepremičnini katastrska občina 1556 Talčji Vrh parcela 5365/2 se ukine status grajenega 

javnega dobra lokalnega pomena. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra stopi v veljavo z 
dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v Uradnem listu RS.  

2. Po ukinitvi statusa javnega dobra pri nepremičnini katastrska občina 1556 Talčji Vrh 
parcela 5365/2, se to nepremičnino odtuji. 

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 
 
 

https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-95-2670-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-81-2378-2024
javascript:IDENTIFY_DKN(512713.52,50845.66,512717.54,50864.45,1536,%20'5365/3');
javascript:IDENTIFY_DKN(512713.52,50845.66,512717.54,50864.45,1536,%20'5365/3');


 
 
Številka: 478-324/2024-7 
Datum: 25. 9. 2025 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/2014, 66/2016, 
112/2022 in 41/2025) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 22. redni seji, dne 25. 9. 
2025, sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu zemljišča katastrska občina 1536 Talčji Vrh parcela 5365/1, se izvede geodetska 
odmera zemljišča, površine cca 200 m². Po izvedbi geodetske odmere se na novo nastalem 
zemljišču, z novo parcelno številko, ukine status javnega dobra, o čemer bo naknadno 
odločal občinski svet. Zemljišče bi se v nadaljevanju odtujilo. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 
 
 
 
 

javascript:IDENTIFY_DKN(512713.52,50845.66,512717.54,50864.45,1536,%20'5365/3');


 
 
Številka: 478-13/2017-13 
Datum: 25. 9. 2025 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora  (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, 38/2024, 81/2024, 109/2024, 25/2025-odl.US, ZUreP-3) in 16. 
člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/2014, 66/2016, 112/2022 in 
41/2025) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 22. redni seji, dne 25. 9. 2025, sprejel 
naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Nepremičnini katastrska občina 1541 Loka parcela 2396/9 se ukine status grajenega 

javnega dobra lokalnega pomena. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra stopi v veljavo z 
dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v Uradnem listu RS.  

2. Po ukinitvi statusa javnega dobra pri nepremičnini katastrska občina 1541 Loka parcela 
2396/9, se to nepremičnino odtuji. 

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 

https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-95-2670-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-81-2378-2024
javascript:IDENTIFY_DKN(513594.1,48029.16,513608.56,48069.17,1541,%20'2396/9');
javascript:IDENTIFY_DKN(513594.1,48029.16,513608.56,48069.17,1541,%20'2396/9');


 
 
Številka: 478-81/2020-20 
Datum: 25. 9. 2025 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora  (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, 38/2024, 81/2024, 109/2024, 25/2025-odl.US, ZUreP-3) in 16. 
člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/2014, 66/2016, 112/2022 in 
41/2025) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 22. redni seji, dne 25. 9. 2025, sprejel 
naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Nepremičnini katastrska občina 1539 Mavrlen parcela 4888/6 se ukine status grajenega 

javnega dobra lokalnega pomena. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra stopi v veljavo z 
dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v Uradnem listu RS.  

2. Po ukinitvi statusa javnega dobra pri nepremičnini katastrska občina 1539 Mavrlen 
parcela 4888/6, se to nepremičnino proda. 

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 
 

https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-95-2670-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-81-2378-2024


 
 
Številka: 478-462/2023-10 
Datum: 25. 9. 2025 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora  (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, 38/2024, 81/2024, 109/2024, 25/2025-odl.US, ZUreP-3) in 16. 
člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/2014, 66/2016, 112/2022 in 
41/2025) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 22. redni seji, dne 25. 9. 2025, sprejel 
naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Nepremičninama katastrska občina 1549 Tanča Gora parcela 4963/4 in parcela 4963/5  

se ukine status grajenega javnega dobra lokalnega pomena. Sklep o ukinitvi statusa 
javnega dobra stopi v veljavo z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Črnomelj in 
se objavi v Uradnem listu RS.  

2. Po ukinitvi statusa javnega dobra pri nepremičninah katastrska občina 1549 Tanča Gora 
parcela 4963/4 in parcela 4963/5, se ti nepremičnini proda. 

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 

https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-95-2670-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-81-2378-2024


 

 
 
Številka: 478-264/2024-12 
Datum: 25. 9. 2025 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora  (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, 38/2024, 81/2024, 109/2024, 25/2025-odl.US, ZUreP-3) in 16. 
člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/2014, 66/2016, 112/2022 in 
41/2025) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 22. redni seji, dne 25. 9. 2025, sprejel 
naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Nepremičnini katastrska občina 1540 Dobliče parcela 3572/7 se ukine status grajenega 

javnega dobra lokalnega pomena. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra stopi v veljavo z 
dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v Uradnem listu RS.  

2. Po ukinitvi statusa javnega dobra pri nepremičnini katastrska občina 1540 Dobliče 
parcela 3572/7, se to nepremičnino proda. 

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 
 

https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-95-2670-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-81-2378-2024


 
 
Številka: 478-33/2023-45 
Datum: 25. 9. 2025 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora  (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, 38/2024, 81/2024, 109/2024, 25/2025-odl.US, ZUreP-3) in 16. 
člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/2014, 66/2016, 112/2022 in 
41/2025) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 22. redni seji, dne 25. 9. 2025, sprejel 
naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Nepremičnini katastrska občina 1549 Tanča Gora parcela 4971/15 se ukine status 

grajenega javnega dobra lokalnega pomena. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra stopi 
v veljavo z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v Uradnem 
listu RS.  

2. Po ukinitvi statusa javnega dobra pri nepremičnini katastrska občina 1549 Tanča Gora 
parcela 4971/15, se to nepremičnino proda. 

 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 
 
 

https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-95-2670-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-81-2378-2024
javascript:IDENTIFY_DKN(512117.25,43894.75,512124.66,43905.99,1549,%20'4971/15');
javascript:IDENTIFY_DKN(512117.25,43894.75,512124.66,43905.99,1549,%20'4971/15');


 
 
Številka: 478-75/2025-32 
Datum: 25. 9. 2025 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 260. člena Zakona o urejanju prostora  (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, 38/2024, 81/2024, 109/2024, 25/2025-odl.US, ZUreP-3) in 16. 
člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/2014, 66/2016, 112/2022 in 
41/2025) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 22. redni seji, dne 25. 9. 2025, sprejel 
naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Nepremičnini katastrska občina Loka parcela 172/3 in parcela 171/5 pridobita status 

grajenega javnega dobra lokalnega pomena z ugotovitveno odločbo, ki jo na podlagi tega 
sklepa izda Občinska uprava Občine Črnomelj, po uradni dolžnosti. Občinska uprava 
Občine Črnomelj po pravnomočnosti odločbe o pridobitvi statusa grajenega javnega 
dobra lokalnega pomena, le-to pošlje pristojnemu sodišču, ki po uradni dolžnosti v 
zemljiško knjigo vpiše zaznambo o javnem dobrem.  

2. Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja na Občinskem svetu Občine Črnomelj. Ta sklep se 
objavi tudi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 

https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-95-2670-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-81-2378-2024

